2023 年５月９日

各 位

会 社 名 株式会社バッファロー

代表者名 代表取締役社長  坂本 裕二

 （コード：３３５２、東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役 管理本部長 日下部 直喜

 （TEL．048‐227‐8860）

子会社株式評価損（個別決算）の計上に関するお知らせ

当社は、2023年３月期の個別決算において、下記のとおり子会社株式評価損を計上することといたしました

ので、お知らせいたします。

記

当社が保有する連結子会社である株式会社バッファローフードサービスの株式について 、実質価額が著し

く低下しており、「金融商品に関する会計基準」に基づき評価をした結果、子会社株式評価損として約162百万

円を特別損失に計上いたします。なお、当該子会社株式評価損は個別決算のみに計上されるものであり、連結

決算においては消去されるため、連結業績に与える影響はございません。

以 上